

دختر تنهای تهرانی در دام شیطان اینستاگرامی

پسرشسیادی که پس از آشنایی اینستاگرامی در دو حادته جداگانه یک دختر تنها و یک مرد جوان را به بهانه فروش عتیقه با نسکافه مسموم و بی‌هوش و اموال آن‌ها را سرقت کرده‌بود تحت تعقیب مأموران پلیس تهران قرار گرفت.به گزارش رنکا، چند روز قبل به مأموران پلیس تهران خبر رسید دختر جوانی در خانه‌اش در یکی از خیابان‌های مرکزی شهر بی‌هوش شده و اموالش به سرقت رفته است.با اعلام این خبر تیمی از مأموران پلیس به محل حادثه رفتند که دریافتند دختر جوانی که پروانه نام دارد مدتی است به صورت مستقل زندگی می‌کرده است تا اینکه دقایقی قبل خانواده‌اش به خانه‌اش می‌آیند و پیکر نیمه جان‌ش را داخل حمام پیدا و برای درمان به بیمارستان منتقل می‌کنند. مأموران پلیس در ادامه برای تحقیق به بیمارستان رفتند که یکی از اعضای خانواده پروانه گفت: دخترم کارمند شرکتی بود و مدتی است که به صورت مستقل زندگی می‌کند. او هر چند روز یک‌بار به خانه ما می‌آمد و ما هم به خانه او می‌رفتیم و از حال هم با خبر بودیم تا اینکه ساعتی قبل یکی از دوستانتش با ما تماس گرفت و گفت پروانه دو روز است به محل کارش نرفته و تلفن همراهش هم خاموش است. ما خیلی نگران شدیم و به خانه دخترمان آمدم، اما او در را روی ما باز نکرد که با کمک آتش‌نشانی قفل در را تخریب کردیم و وارد خانه شدیم. همه وسایل خانه بهم ریخته‌بود که حکایت از حادثه‌ای داشت و خبری هم از دخترمان نبود تا اینکه در جستجوی خانه‌اش با پیکر نیمه‌جان و بی‌هوش او داخل حمام روبه‌رو شدیم. پاها و دست‌های پروانه با پارچه‌ای که لوله دوش حمام بسته بود که معلوم بود فردی او را به عمد بی‌هوش و اموال خانه‌اش را سرقت کرده‌است. ما بلافاصله دخترمان را که در یک قدمی مرگ قرار داشت به بیمارستان منتقل کردیم و الان هم در بخش مراقبت‌های ویژه با مرگ دست و پنجه نرم می‌کنند.در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت تیم پزشکی به مأموران پلیس خبر داد دختر جوان



پس از چند روز بی‌هوش از مرگ نجات یافته و به هوش آمده است.بنابراین مأموران دوباره به بیمارستان رفتند و از پروانه تحقیق کردند. وی در توضیح ماجرا گفت: چند سالی است کارمند شرکتی هستم و درآمد خوبی هم دارم که مدتی قبل تصمیم گرفتم برای خودم خانه‌ای اجاره کنم و به صورت مستقل زندگی کنم. در این مدتی که تنها زندگی می‌کردم سرم به کار خودم گرم بود و با کسی هم رفت و آمد نداشتم تا اینکه یک‌ماه قبل در اینستاگرام با پسر جوانی به نام کامران آشنا شدم که خودش را مهندس معرفی کرد و مدعی بود در یک شرکت تجاری مشغول به کار و مجرد است.ما مدتی با هم ارتباط تلفنی و پیامکی داشتیم که او به من ابراز علاقه کرد و گفت دوست دارد با من ازدواج کند. او با حرف‌هایش مرا فریب داد و من هم به او اعتماد کردم. او به من گفت در کار خرید و فروش عتیقه

دختر تنهای تهرانی در دام شیطان اینستاگرامی



شدم مهندس قلابی مرا بی‌هوش کرده و حدود ۳۰۰میلیون تومان طلا و پول نقد مرا سرقت کرده‌است.با شکایت دختر جوان پرونده به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای ویژه سرسرت برای شناسایی شسیاد جوان در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس‌آگاهی قرار گرفت.تحقیقات مأموران پلیس نشان داد پسرجوان پس از حادثه تلفن همراهش را خاموش و صفحه اینستاگرامش را هم مسدود کرده‌است تا ردی از خود به‌جای نگذارد.همزمان با ادامه تحقیقات برای شناسایی متهم مأموران پلیس با شکایت مشابه‌ای روبه‌رو شدند که این بار متهم به بهانه فروش عتیقه مرد جوانی را در پارکی مسموم و حدود ۱۰۰میلیون تومان پول او را سرقت کرده‌بود.شاکا به مأموران گفت: چند روز قبل در اینستاگرام با مردی آشنا شدم که مدعی بود مقدار زیادی عتیقه و زیر خاکی دارد که به قیمت مناسبی می‌فروشد. مرد فروشنده گفت عتیقه‌های او چند صدمیلیون تومان ارزش دارد و اگر من پول نقد پرداخت کنم تخفیف خوبی می‌دهد.

او تعدادی عکس از سکه‌ها و عتیقه‌ها برای من فرستاد و در نهایت هم قرار شد همه عتیقه‌ها را به مبلغ ۱۰۰میلیون تومان به من بفروشد.

روز حادثه من حدود ۱۰۰میلیون تومان پول خارجی تهیه کردم و به پارکی که او قرار گذاشته بود، رفتم. مرد جوان همراه ساکی منتظر من بود. ما دقایقی با هم درباره عتیقه‌ها صحبت کردیم که دو لیوان نسکافه از دک‌های در آن نزدیکی خرید و زیر یک لیوان خودش خورد و یک لیوان هم به من ترسید کرد.

وقتی خوردم بی‌هوش شدم و وقتی به‌هوش آمدم روی تخت بیمارستان بودم که فهمیدم او مرا با نسکافه مسموم بی‌هوش کرده و به پارکی که او قرار گذاشته بود، همراه داشتم سرقت کرده‌است. در حالی که احتمال می‌رود افراد دیگری هم در دام مرد شیاد گرفتار شده‌باشند، مأموران تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی و دستگیری وی آغاز کرده‌اند.

توقیف بار میلیاردی بلور در تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف محموله بزرگ بلور و کریستال قاچاق در پایتخت خبر داد.

سرهنگ علی ولیپور گوردزی در گفت‌وگو با ایسنا، دراین باره گفت: مدتی قبل خبری پیرامون قاچاق یک محموله بزرگ بلور و کریستال از طریق منابع خبری به پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ اطلاع داده شد که درپی آن ماموران بررسی‌های خود برای صحت اطلاعات واصله را آغاز کردند. وی ادامه داد:

با تایید اصل خبر، هماهنگی‌های لازم با مقام قضایی نیز انجام شده و مجوزهای عملیات اخذ شد.

در همین راستا نیز ماموران به طور نامحسوس محل دپوی این محموله را مورد بررسی و نظارت قرار

دادند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان

اینکه محل دپوی این اقلام قاچاق یک آپارتمان

قتل خونین عروس تهرانی بخاطر مهر‌باش

مرد جوانی که متهم است همسرش را به خاطر مهریه‌اش به قصد قتل با ضربات چاقو زخمی کرده‌است، پس از دستگیری مدعی شد که همسرش خودزنی کرده است.به گزارش رنکا، اوایل تیرماه امسال بود که مردی در تهران با اداره پلیس تماس گرفت و درگیری خونین زن و مردی در را نزدیک‌ی دو راهی قلهک گزارش داد.وقتی مأموران پلیس به محل رسیدند مشاهده کردند زن جوانی با اصابت ضربات چاقو بی‌هوش شده و روی زمین افتاده‌است.همزمان با انتقال پیکر نیمه جان زن جوان به بیمارستان مأموران پلیس از شاهدان عینی تحقیق کردند. مردی که موضوع را به پلیس خبر داده‌بود، گفت: داخل رستوران نشسته بودم که صدای داد و فریادی از داخل خیابان به گوشم رسید. فکر کردم تصادفی رخ داده است که به سرعت به داخل خیابان آمدم و دیدم زن و مردی داخل خودروی پژو ۲۰۶خاستری با هم درگیر شده‌اند. برای میانجیگری به آن‌ها نزدیک شدم که دیدم مرد جوان با چاقو ضربه به زن جوان زد و بعد او را از داخل خودرو به بیرون پرت کرد. مرد وقتی مرا دید تهدید کرد که به او نزدیک نشوم و بعد هم با خودرواش فرار کرد.بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد زن زخمی که در یک قدمی مرگ قرار دارد روز حادثه با شوهرش درگیر و زخمی شده است. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت مأموران پلیس دریافتند زن زخمی پس از چند روز از مرگ نجات یافته و به هوش آمده است. زن جوان بعد از بهبودی نسبی به مأموران گفت: من مهماندار هواپیما هستم. مدتی است من و شوهرم با هم اختلاف داریم و او قصد دارد از من جدا شود و می‌گوید مهریه‌ام را باید به او ببخشم، اما من قبول نمی‌کردم. روز حادثه سر همین موضوع با هم درگیر شدیم که مرا تهدید به قتل کرد و بعد هم با چاقو به من ضربه زد تا مرا به قتل برساند، اما زنده ماندم.پس از این مأموران پلیس تحقیقات برای دستگیری متهم را آغاز کردند تا اینکه چند روز قبل موفق شدند متهم را دستگیر کنند.وی در بازجویی‌ها منکر جرم خود شد و در ادعایی گفت: من و همسرم با هم اختلاف داشتیم و همیشه هم درباره مهریه با هم مشاجره می‌کردیم. آن روز داخل خودرو دوباره با هم درگیر شدیم که او شروع به خودزنی کرد و الان هم از من به اتهام اقدام به قتل شکایت کرده‌است.در حالی که بررسی‌های اولیه حکایت از آن دارد ضربات وارده به زن جوان دگر زنی بوده است نه خودزنی، متهم برای تحقیقات بیشتر به دستور قاضی حبیب‌الله صادقی، بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران در اختیار کارآگاهان پلیس‌آگاهی قرار گرفت.

بازداشت سارق خودرو در شهرک غرب

فرمانده یگان امداد از دستگیری سارق و کشف خودرو ۲۰۷ مسروقه در شهرک غرب خبرداد. به گزارش میزان، مسلمان آدینه وند اظهار داشت: ماموران گشت انتظامی گزاره‌های غرب در حین ماموریت در محدوده شهرک غرب به یک دستگاه خودرو ۲۰۷ که پلاک آن دستکاری شده بود مشکوک شده و پس از استعلام شماره پلاک خودرو، متوجه سرقتی بودن آن شدند.وی گفت: ماموران جهت بررسی بیشتر خودرو را تحت نظر فرار داده و سارق آن را که خانمی بود در آن محدوده پرسه میزد را شناسایی و سریعاً وارد عمل شده و وی را دستگیر نمودند. آدینه وند ادامه داد: متهم در بازجویی‌های تکمیلی ماموران اعتراف کرد که خودرو ۲۰۷ را به روش ات‌و نزی سرقت نموده و در ادامه تحویل پلیس پیشگیری گردید.

بمب گذاری در اهواز تکذیب شد

فرمانده انتظامی اهواز گفت: خبر وجود یک بسته مشکوک در یکی از بانک‌های منطقه کینابرس شهر اهواز کذب بوده و شناسایی و دستگیری عوامل انتشار این شایعه در دستور کار پلیس قرار دارد.سرهنگ محسن دلوند اظهار کرد: در پی تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وجود یک بسته مشکوک در یکی از بانک‌های شهرستان اهواز، بلافاصله ماموران پلیس جهت صحت و سقم موضوع به محل مورد اعزام شدند . به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، وی با بیان اینکه ماموران پس از حضور در صحنه، شرایط را بررسی کردند، ضمن تایید شایعه بودن خبر افزود: شناسایی و دستگیری عوامل انتشار این شایعه در دستور کار پلیس قرار دارد. فرمانده انتظامی اهواز از کلیه شهروندان خواست به شایعات منتشرشده در فضای مجازی توجه نکنند و اخبار را از مراجع رسمی و ذیربط پیگیری کنند.جمال عالمی نیسی فرماندار اهواز نیز در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص مطلب منتشر شده مبنی بر بمب‌گذاری در بانک کشاورزی کینابرس گفت: این موضوع تکذیب می‌شود.

اخبار کوتاه

سرقت مسلحانه از تلافروشی در تهرانپارس

۴ مرد مسلح با انگیزه سرقت مسلحانه به یک تلافروشی در تهرانپارس حمله کردند.به گزارش رنکا، صبح دیروز ۴ مرد نقاب دار با کلت کمری و سلاح شکاری در خیابان امین محله تهرانپارس به قصد سرقت مسلحانه از یک تلافروشی اقدام به ایجاد وحشت و تیراندازی هوایی کردند.با اعلام خودکار گزارش اقدام به سرقت مسلحانه از تلافروشی به سامانه آلام مستقر در مرفوک فاتب ماموران پلیس برای پایان دادن به ماجرا به محل حادثه اعزام شدند.بنابرحساسیت موضوع تیم پلیسی پس از دریافت این اطلاعات مهم در محل حادثه حاضر شدند و اقدامات فنی را برای بازداشت متهمان مسلح آغاز کردند.متهمان پس از مشاهده ماموران پلیس بلافاصله از سرقت مسلحانه منصرف شدند و از صحنه جرم متواری شدند. متهمان درحالی فرار کردند که تیباً سفید رنگی را در صحنه جرم از خود به عنوان تنها سرسرخ موجود در پرونده برجای گذاشتند و در این سرقت با پیشگیری به موقع ماموران پلیس هیچگونه طلاجاتی از تلافروشی سرقت نشد و دزدان تجهیزاتی مانند دستکش تنگن و نقاب را هم جا گذاشتند.بنابر این گزارش، شناسایی و دستگیری ۴ سارق به جرم سرقت مسلحانه از یک تلافروشی در شرق تهران در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفتند.

پدر بابک خرم‌دین تقاضای آزادی کرد

پدر بابک خرم‌دین به قراربازداشت خود اعتراض کرد.پرونده قتل بابک خرم‌دین به زودی در شعبه پنجم دادگاه کفبری یک استان تهران رسیدگی می‌شود.به گزارش رنکا، نیمه اردیبهشت امسال جسد مثله شد یک مرد در فاز سوم شهرک اکباتان کشف شد و بلافاصله تحقیقات پلیسی برای رازگشایی از جنایت آغاز شد.در اولین تحقیقات مشخص شد که جسد مثله شده را صاحب یک تاکسی به سلب زیاله ای در اکباتان منتقل کرده است.با ردیابی شماره پلاک خودرو مأموران پلیس متوجه شدند که پدر بابک خرم‌دین صاحب خودرو است و او را به عنوان اولین مظنون به قتل بازداشت کردند. متهم در همان برخورد اولیه با پلیس به قتل فرزند خود اعتراف کرد و گفت با همدستی مادر بابک خرم‌دین او را به قتل رسانده بود و انگیزه خود را از قتل فساد اخلاقی بابک خرم‌دین عنوان کرد.اما در ادامه بازجویی‌ها متهم به قتل داسد و دختر خود نیز اعتراف کرد و ابعاد تازه ای از جنایت‌های متهم به نام اکبر خرم‌دین فاش شد.در حالی که متهم ادعا کرده بود انگیزه او از هر سه قتل فساد اخلاقی مقتولان بوده است؛ یکی از دوستان خواهر بابک خرم‌دین در گفتگو با رنکا ادعا کرد:«خواهر بابک خرم‌دین به نام آرزو خرم‌دین با من دوست بود و به من گفته بود که پدرش به او تجاوز کرده بود.همین سبب شده بود که آرزو به بیماری ام اس مبتلا شود.»تحقیقات در پرونده قتل بابک خرم‌دین و خواهر و شوهرخواهرش برای صدور کیفرخواست ادامه دارد و در همین حال پدر بابک خرم‌دین به قرار بازداشت خود اعتراض کرده و تقاضا کرده با قید وثیقه آزاد شود.اعتراض متهم به قرار بازداشت موقت در شعبه پنجم دادگاه کفبری یک استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت و بسا رای دادگاه تقاضای متهم برای پذیرش وثیقه پذیرفته نشد.بعد از دست کیفرخواست از سوی دادسرای جنایی تهران پرونده در شعبه پنجم دادگاه کفبری یک استان تهران رسیدگی خواهد شد.

درگیری مسلحانه در اتوبان همت

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ جنزیت‌درگیری مسلحانه میان ماموران و مجرمان در بزرگراه همت را تشریح کرد.سرهنگ جلیل موقوفه‌ای در توضیح دلیل تیراندازی رخ داده در بزرگراه شهید همت که جمعه شب گذشته رخ داد، گفت: در ساعات پایانی پنجشنبه شب، مأموران گشت کالتری باغ فیض در حال گشت زن در حوه استحقاقی خود در محدوده بزرگراه شهید همت بودند که به یک دستگاه خودروی پژو پارس با سه نفر سرزین مشکوک و برای بررسی موضوع به خودرو نزدیک شدند.به گزارش رنکا، وی ادامه داد: سرزینشان خودرو به محض مشاهده ماموران، اقدام به تیراندازی به سمت ماموران کردند که در این حین ماموران پلیس نیز اقدام متقابل را آغاز کردند و سه متهم پا به فرار گذاشتند.ریس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه متهمان از خودروی خود پیاده و با زورگیری یک دستگاه سواری پژو ۲۰۷ از یکی از شهروندان از محل متواری شدند، گفت: در جریان تیراندازی رخ داده میان پلیس و مجرمان یک نفر از متهمان زخمی شد همچنین متاسفانه یکی از ماموران پلیس مجروح شد که با انتقال به مرکز درمانی اقدامات درمانی برای وی انجام شد.موقوفه‌ای با بیان اینکه از خودروی متهمان قبضه سلاح جنگی و هفت تیغه خشاب سلاح کلاشینکف بجای ماند، اظهار کرد: اقدامات برای دستگیری این افراد از سوی پلیس آغاز شده است و همچنان ادامه دارد.

دنده عقب مرگبار در تاریکی شب

دنده عقب گرفتن پراید فوت راکب موتور سواری را در بی داشت.به گزارش رنکا، سرهنگ احسان مومنی ضمن بیان این خبر گفت : جمعه شب گذشته وقوع یک فقره تصادف فونتی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر فوت راکب موتورسیکلت بر اثر حرکت دنده عقب بکدستگاه سواری پراید و برخورد شدید با موتورسیکلت در محور شهید زین الدین به غرب هنگام بلافاصله تیم‌های کارشناسی حضور ۲۵ پلیس راهور تهران بزرگ در محل حادثه متوقف یافتند. وی از رانندگان خواست به هیچ عنوان از دنده عقب جهت اصلاح مسیر و بازگشت به مسیر بهره نجویند تا شاهد بروز اینگونه حوادث نباشیم.

مسمومیت ۳۵ نفر در روستای دشه پاوه بر اثر آلودگی آب

سرپرست فرمانداری پاوه از مسمومیت ۳۵ نفر از اهالی روستای دشه از توابع این شهرستان بر اثر آلودگی آب شرب خبر داد.به گزارش رنکا، جلیل بالایی افزود:در بررسی‌های انجام شده علت مسمومیت مراجعه کنندگان آلودگی آب شرب روستا بدلیل برگشت فاضلاب به داخل خط انتقال آب تشخیص داده شد.بالایی با بیان اینکه هم اکنون خروجی آب به سمت روستا بسته شده است، گفت:به اهالی روستا اطلاع رسانی شده تا اصلاح خط انتقال آب از آب جوشانده مصرف کنند.

ماجرای حمل جاززه یک سگ با موتور

حمل جسد سگ با موتور در طارم ، حیوان آزاری نبوده و پلیس در این باره توضیح داد.فرمانده انتظامی شهرستان طارم گفت: راکب قصد داشت جسد سگی را که مرده بود جهت دفن به محل دیگری منتقل کند.سرهنگ محمدی گفت: در پی انتشار فیلمی در شبکه‌های اجتماعی که تصورحمل جسد سگ با موتور در طارم ، حیوان آزاری نبود می‌شد فردی با موتور سیکلت اقدام به حیوان آزاری می‌کند بلافاصله موضوع در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان قرار گرفت.به گزارش رنکا، وی افزود: با هماهنگی‌های قضایی راکب موتور سیکلت شناسایی و برابر بررسی‌های صورت گرفته و اظهارات ساکنین محل مشخص شد که راکب موتور سیکلت قصد داشت جسد سگ مذکور را با موتور سیکلت به محل دیگری منتقل و دفن کند.به گفته‌ی فرمانده انتظامی طارم، وی بیان این که راکب موتور سیکلت از مردم، به خاطر این اقدام که باعث تشویش آذهان عمومی شد عذر خواهی کرد گفت: در چنین مواردی شهروندان موضوع را به دستگاه‌های مربوطه اعلام کنند.

برادر عروس آبروی خواهر و دامادشان را برد

برادر زن به اتهام مزاحمت مجازی برای داماد در بندرلنگه دستگیر شد. رئیس پلیس فتای هرمزگان گفت: فردی که با تهدید به انتشار عکس و مطالب خصوصی در فضای مجازی برای داماد خانواده مزاحمت ایجاد می‌کرد در بندرلنگه شناسایی و دستگیر شد.سردرگ «احسان بهمنی» افزود: بنابر اظهار شاکا شخصی ناشناس در یکی از شبکه‌های اجتماعی ضمن ایجاد مزاحمت اقدام به ارسال پیام‌های تهدید آمیز مبنی بر انتشار تصاویر شخصی و خانوادگی می‌کرد که موضوع فوری تحت بررسی کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.به گزارش رنکا، وی ادامه داد: با تحقیقات فنی و بررسی‌های پلیسی ضمن شناسایی و دستگیری متهم، منخص شد که فرد خاطی برادر زن شاکا است.این مسوول انتظامی هرمزگان یاد آور شد: متهم مورد نظر با مشاهده مستندات موجود لب به اعتراف گشود و اعلام کرد که با توجه به اختلافات خانوادگی پیش آمده درصد انتقام‌جویی برآمده و با ارسال پیام‌های تهدیدآمیزی در یکی از شبکه‌های اجتماعی اقدام به ایجاد مزاحمت برای داماد خود کرده است.

جدول شماره ۵۵۲۸

افقی:

- خشم او را فرو نشانند
- از توابع تهران - رویا
- نصف شانس- غذای جنوبی
- با ماهی- فتنه و بلوا- ترمز چهار پا
- آشامیدن- وسیله‌ای در ورزش روزهای برفی- پیشوند یکدهم
- گر بر سر نفس خود
- مردی- پناه- دید و نظر
- از عوارض بیماری‌های پوستی- تابعیت- سپهسالار قشون اشکانی
- حیله‌گر- پایدار و باقی تا مدت‌های طولانی- رود آرام
- صاحب حق- لطیفه- بعد از موعد- گیاهی از تیره پنیرکیان
- سنگ آسیا- محفل- آشفته عشق
- جامه‌ای بلند- کوتاه کوتاه شده‌ا- فیزیکدان ایتالیایی

مخترع پیل الکتریکی

۱۱- راه ارتباطی- همگام- چاره اندیشی

۱۲- آتش قرآنی- فیلم بهمین فرمان آرا- در بزرگ

۱۳- خاندان- شهری در آلمان- کشور هاوانا- گوشه‌گیری!

۱۴- نان شب مانده- پایتخت ترکیه

۱۵- از بهاران کی شود سرسبز سنگ / خاک شو

عمودی:

۱- کتابی درباره استاد کلاتری نقاش معاصر

۲- بردوت- شعری در بیان اوضاع و احوال

۳- پنج آذری- ضعیف و بی‌حال- زادگاه

حضرت ابراهیم (ع)- کیف انگلیسی

۴- باقیمانده توانایی- حسد- رودی در

لهستان- وسیله باغبانی

۵- فرستاده ویژه (ترکی)- جن‌ها- ویران

۶- قطعه موسیقی برای

۳ نوازنده- ترویج دهنده- وزنه ورزشی

۷- پر بزرگ پرنده- فیلمی از رسول ملاقلی‌پور

۸- شهر خرمالو- به آن زنده‌ایم- کودک تازه

راه افتاده- حرف ندا

۹- استادان- پایتخت ازبکستان

۱۰- کشتی مخصوص برای حرکت میان بیخ-

بیخ و بن- خدمتکار مرد